N
CE PLAN NE DOIT PAS ÊTRE UTILISÉ À DES
FINS DE CONSTRUCTION OU D'INSTALLATION.
Révision
Date Description
Plan clé
Révision
Titre

SORTIE SIMPLE DE VIDE MÉDICAL
VENTILATION ET CLIMATISATION
CODIFICATION DES DESSINS
STATUT
DISCIPLINE
DIVISION
MÉCANIQUE - M
GÉNÉRIQUE - X
RÉFÉRENCES - R
MULTIDISCIPLINAIRE - M
PLOMBERIE - P
PROTECTION INCENDIE - G
TUYAUTERIE - T
VENTILATION/CLIMATISATION - V
RÉGULATION - R
EXISTANT - E
MODIFIÉ - M
DÉMOLITION - D
ÉTAGE, NIVEAU OU CONTENU
NUMÉRO SÉQUENTIEL
S1 - SOUS-SOL
RC - REZ-DE-CHAUSSÉE
02 - 2e ÉTAGE OU NIVEAU 2
MZ - MEZZANINE
0T - TOIT
ST - SITE (IMPLANTATION)
00 - PLUSIEURS NIVEAUX
ÉTAGE OU NIVEAU
GE - GÉNÉRIQUE
LG - LÉGENDE
DT - DÉTAILS ET COUPES
DG - DIAGRAMMES
00 - PLAN DE PRÉSENTATION
CONTENU
(LISTE DE DESSIN)
MV-M-1RC01
SERVICES/GAZ MÉDICAUX - S
TRANSMETTEUR DE PRESSION
BOÎTE DE FIN DE COURSE SIMPLE
SERPENTIN DE CHAUFFAGE
MOTEUR ÉLECTRONIQUE - MODULANT
ROBINET ÉLECTRONIQUE À DEUX VOIES - MODULANT
P
ROBINET D'ÉQUILIBRAGE
PHASE DU PROJET
CLAPET DE RETENUE
ROBINETTERIE
DG DRAINAGE INDIRECT
EXISTANT À RELOCALISEREAR
S
EAU RECIRCULÉE DOMESTIQUEERD
GAINE CIRCULAIRE DE RETOUR OU D'ÉVACUATION VERS LE HAUT
GAINE CIRCULAIRE DE RETOUR OU D'ÉVACUATION VERS LE BAS
RL
RG
RÉFRIGÉRANT LIQUIDE
RÉFRIGÉRANT GAZEUX
RACCORD FLEXIBLE
PURGEUR D'AIR AUTOMATIQUE
CÂBLAGE PAR DIVISION 26
MOTEUR ÉLECTRONIQUE - 2 POSITIONS
ROBINET SOLÉNOÏDE
LAVABOLA
DÉMARREUR MAGNÉTIQUE